Załącznik nr 1 do SIWZ

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Oświetlenie Uliczne, świetlice, remizy i place zabaw w gminie i mieści Nowogród Bobrzański

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Niwiska OD 689
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005029
	22633054
	C11o
	2,0
	
	
	1230

	2
	Niwiska OD 691
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010 
	Nowogród Bobrzański
	524005030
	5860777
	C12b
	7,0
	4566
	10654
	15220

	3
	Niwiska OD 783
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005031
	22562351
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	4
	Kotowice OD 687
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010   
	Nowogród Bobrzański
	524005032
	89174412
	C12b
	7,0
	4566
	10654
	15220

	5
	Urzuty OD 685
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005033
	9148917
	C12b
	9,0
	6069
	14161
	20230

	6
	Pierzwin OD 694
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005034
	11422373
	C12b
	9,0
	4566
	10654
	15220

	7
	Klępina OD 676
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005054
	89173944
	C12b
	9,0
	4566
	10654
	15220

	8
	Klępina OD 673
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005055
	11760652
	C12b
	7,0
	4565
	10660
	15225

	9
	Klępina OD 672
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005056
	89172690
	C12b
	7,0
	4565
	10660
	15225

	10
	Sobolice OD 677
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005057
	26959282
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	11
	Białowice OD 700
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005058
	23135861
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	12
	Krzywa OD 649
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005059
	25910480
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	13
	Wysoka OD 651
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005066
	23282655
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	14
	Krzewiny OD 285
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005067
	22560046
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	15
	Bogaczów OD 286
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005068
	29854171
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	16
	Bogaczów OD 287
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005069
	4823209
	C12b
	2,0
	6069
	14161
	20230

	17
	Bogaczów OD 288
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005070
	23320864
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	18
	Dobroszów Mały OD 662
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005077
	26939077
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	19
	Łagoda OD 650
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005082
	23270648
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	20
	Sterków OD 312
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005083
	28043958
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	21
	Kaczenice OD 688
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005084
	22883194
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	22
	Dobroszów Wielki OD 661
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005092
	23161261
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	23
	Cieszów OD 648
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005105
	26446648
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	24
	Skibice OD 682
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005106
	22601431
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	25
	Pierzwin OD 695
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005107
	22601241
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	26
	Podgórzyce OD 328
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005108
	25230151
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	27
	Turów OD 314
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005109
	25355209
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	28
	Kotowice OD 728
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005114
	89173816
	C12b
	7,0
	6066
	14154
	20220

	29
	Kotowice OD 729
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005115
	89172910
	C12b
	7,0
	6066
	14154
	20220

	30
	Kotowice OD 730
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród  Bobrzański
	524005116
	89172643
	C12b
	7,0
	6066
	14154
	20220

	31
	Kamionka OD 697
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005119
	22601606
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	32
	Przybymierz ST. 2681 
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005120
	8709429
	C12b
	9,0
	6067
	14158
	20225

	33
	Przybymierz ST. 2680
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005121
	10430705
	C12b
	7,0
	6069
	14161
	20230

	34
	Kaczenice OD 699
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005124
	22462312
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	35
	Pajęczno OD 313
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005125
	23126784
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	36
	Drągowina OD 724 ul. Lipowa
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005126
	3479787
	C12b
	7,0
	6067
	14158
	20225

	37
	Kamionka OD 760
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005127
	23135857
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	38
	Drągowina OD 678 ul. Lipowa
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005129
	11760727
	C12b
	11,0
	6067
	14158
	20225

	39
	Drągowina OD 679 ul. Lipowa
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005130
	11760655
	C12b
	11,0
	6067
	14158
	20225

	40
	Bogaczów OD 289
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005131
	23278089
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	41
	Popowice OD 663
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005132
	23135540
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	42
	Urzuty OD 686 ul. Zielonogórska
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524005138
	25380835
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	43
	Ul. Fabryczna OD 716 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009001
	22545207
	C11o
	2,0
	
	
	1215

	44
	Ul. Słowackiego OD 922 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009002
	9156011
	C12b
	14,0
	6069
	14161
	20230

	45
	Ul. Gen. Waltera OD 928 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009003
	9835596
	C11o
	14,0
	6069
	14161
	20230

	46
	Ul. Żarska OD 712 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009004
	11338653
	C12b
	22,0
	6069
	14161
	20230

	47
	Ul. Słowackiego OD 675 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009006
	22544083
	C11o
	3,0
	
	
	1215

	48
	Ul. Piaskowa OD 924 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009007
	89173809
	C12b
	11,0
	6069
	14161
	20230

	49
	Ul. Słoneczna OD 717 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009008
	9155905
	C12b
	11,0
	6069
	14161
	20230

	50
	Ul. Fabryczna OD 925 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009010
	5135925
	C12b
	11,0
	6069
	14161
	20230

	51
	Ul. Kościelna OD 927 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009011
	22686501
	C11o
	3,0
	
	
	1215

	52
	Ul. Reja OD 926 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009012
	11338787
	C12b
	7,0
	6069
	14161
	20230


	53
	Ul. Gajowa ST.2706 N-d  B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009013
	7791042
	C12b
	9,0
	6069
	14161
	20230

	54
	Ul. Szkolna OD 933 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009014
	11760676
	C12b
	7,0
	6069
	14161
	20230

	55
	Ul. Żarska OD 923 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009015
	12716955
	C12b
	9,0
	6069
	14161
	20230

	56
	Ul. Fabryczna OD 934 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524009016
	22630551
	C11o
	1,0
	
	
	1215

	57
	Ul. Dębowa N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	528001089
	88977759
	C12a
	9,0
	2475
	5775
	8250

	58
	Ul. Słowackiego OD 643 N-d B
	Oświetlenie drogowe
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	528001105
	89130181
	C12b
	11,0
	6067
	14158
	20225

	59
	Ul. Szkolna 6 Niwiska
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	6055823
	C12a
	11,0
	
	
	4000

	60
	Ul. Szkolna 4 Niwiska
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529048003
	29732209
	C11
	4,0
	1050
	2450
	3500

	61
	Ul. Brzozowa 4 Urzuty
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529049002
	22544736
	C11
	4,0
	1053
	2457
	3510

	62
	Ul. Zielonogórska 11 Urzuty 
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529049002
	11388680
	C11
	11,0
	1050
	2450
	3500

	63
	Ul. Zielonogórska 41 Kotowice 
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529053001
	8546022
	C11
	11,0
	1050
	2450
	3500

	64
	Drągowina 
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529054017
	8192238
	C11
	7,0
	933
	2177
	3110

	65
	Kościelna 6 Drągowina
	Świtlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529054201
	12695922
	C11
	11,0
	1050
	2450
	3500

	66
	Ul. Bogaczowska 5 Wysoka
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529055011
	15188036
	C11
	4,0
	1050
	2450
	3500

	67
	Wysoka 
	Plac zabaw
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529055016
	19786179
	C11
	5,0
	1050
	2450
	3500

	68
	Ul. Nowogrodzka 7 Kaczenice
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529059803
	12472387
	C11
	11,0
	1050
	2450
	3500

	69
	Ul. Wiejska Kaczenice 
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524921003
	88978319
	C11
	11,0
	1050
	2450
	3500

	70
	Ul.Kościelna 2 Kotowice
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524921004
	91829354
	C11
	27,0
	1200
	2800
	4000

	71
	Kotowice Dz.Nr 63 Boisko
	Boisko
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524921046
	24071925
	C11
	4,0
	1290
	3010
	4300

	72
	Ul.Zielonogórska Dz.16/5 Pierzwin
	Boisko
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524921047
	25956467
	C11
	4,0
	1050
	2450
	3500

	73
	Klępina
	Plac zabaw
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	21460428
	C12a
	3
	43
	10
	53

	74
	Łagoda Dz. 72/3
	Plac zabaw
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	528001125
	22544612
	C11
	4,0
	1050
	2450
	3500

	75
	Ul. Polna N-d B 
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	5290410003
	7956551
	C11
	15,0
	1350
	3150
	4500

	76
	Ul. Słowackiego 11 N-d B
	Urząd Miejski
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529041128
	12695963
	C11
	22,0
	1353
	3157
	4510

	77
	Ul. Jagodowa Klępina
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529042004
	5061300
	C11
	11,0
	1350
	3150
	4500

	78
	Ul. Klubowa 2 Przybymierz
	Świetlica
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529046003
	89124923
	C11
	11,0
	1350
	3150
	4500

	79
	Nowogród Bobrzański, ul. Zielonogórska
	Remiza
	
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	
	C21
	60 kW
	
	
	2300

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	635103


	1.2 MGZGKiM w Nowogrodzie Bobrzańskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Cmentarz
	Dom przedpogrzebowy
	Ul. Kościuszki
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524941020/1-44/R

	8878320
	C12a
	11
	80
	20
	100

	2
	Cmentarz
	Dom przedpogrzebowy
	Ul. Piaskowa
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	52800101/1-63/R
	8413584
	C11
	9
	
	
	50

	3
	Garaż
	Garaż warsztat podr.
	Ul. Dąbrowskiego
	20
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017106/1-72/R
	8858388
	C11
	11
	
	
	100

	4
	Budynek biurowy
	Biura, zaplecze socj.
	Ul. Dąbrowskiego
	10
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017122/1-72/R
	11760642
	C12a
	22
	30000
	15000
	45000

	5
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków
	Ul. Leśna
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017064/1-71/R
	3544519
	C11
	9
	
	
	1200

	6
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków
	Ul. Gen. Waltera
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017342/1-73/R
	8121355
	C11
	11
	
	
	22000

	7
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków
	Ul. Kościuszki
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529041070/1-69/R
	7410664
	C11
	7
	
	
	5500

	8
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków
	Ul. Gen. Waltera
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529041125/1-69/R
	9336536
	C11
	11
	
	
	3600

	9
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków
	Ul. Słowackiego
	
	66-010
	 Nowogród Bobrzański
	529041290/1-69/R
	8827905
	C11
	9
	
	
	6200

	10
	Składowisko
	Składowisko odpadów
	Klępina
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	572000553
	328270
	B11
	15
	
	
	23000

	11
	SUW
	Stacja Uzdat .Wody
	Ul. Do Wodociągów
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	572000367
	11679048
	B21
	60
	
	
	114000

	12
	Oczyszczalnia
	Oczyszczalnia ścieków
	Ul. Sportowa
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	572000507
	10508860
	B21
	46
	
	
	230000

	13
	Przepompownia
	Przepompownia ścieków 
	Ul. Unii Europejskiej
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	8850738
	C12a
	11
	1000
	1000
	2000

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	452750

	1.3 Przedszkole Samorządowe w Nowogrodzie Bobrzańskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Miejsko Gminne Przedszkole Samorządowe
	
	Ul. Kościuszki 42
	
	66-010 
	Nowogród Bobrzański
	529041046/1-75/R
	6794097
	C11
	15
	
	
	25000

	2
	Miejsko Gminne Przedszkole Samorządowe
	
	Ul. Szkolna 6
	
	66-010 
	Nowogród Bobrzański
	529041113/1-74/R
	4688073
	C11
	27
	
	
	20000

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45000

	1.4 Szkoła Podstawowa w Nowogrodzie Bobrzańskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka
	
	Ul. Marcinkowskiego 
	2
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	524917080/1-54/R
	90916966
	C11
	15
	
	
	20000

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5 Szkoła Podstawowa w Drągowinie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Szkoła Podstawowa
	
	Ul. Lipowa, Drągowina
	24
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	2973223
	C11
	40
	6230
	
	6230

	2
	Szkoła Podstawowa
	
	Ul .Lipowa, Drągowina
	24
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	11530569
	C11
	11
	350
	
	350

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6580

	1.6 Gimnazjum w Nowogrodzie Bobrzańskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Gimnazjum
	
	Kościuszki, Nowogród Bobrz.
	41
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	3030008539
	C21
	80
	
	
	60000

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	60000

	1.7 Szkoła Podstawowa w Niwiskach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Szkoła Podstawowa Niwiska
	Budynek szkolny
	Ul. Akacjowa, Niwiska
	1
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	572000254
	257737
	C21
	60
	33300
	
	33300

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33300

	1.8 Szkoła Podstawowa w Bogaczowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Szkoła Podstawowa Bogaczów
	
	Ul. Szkolna
	4
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	
	9083112
	C11
	4
	
	
	8000

	
	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8000

	1.9  MGOKSiR w Nowogrodzie Bobrzańskim w Nowogrodzie Bobrzańskim

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r.  Strefa szczyt/dzienna
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. Strefa pozaszczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2012r. do 31.12.2012r. 

	1
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  Sportu i Rekreacji
	Zasilanie kuchni
	Ul. Pocztowa
	7
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017016/1-76/R
	11551213
	C12a
	17
	4848
	11462
	16510

	2
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji
	Dom Kultury
	Ul. Pocztowa
	7
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529017314/1-80/R
	12267226
	C12a
	27
	5092
	11418
	16310

	3
	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
	Stadion sportowy
	Ul. Fabryczna
	
	66-010
	Nowogród Bobrzański
	529041377/1-76/R
	90917019
	C11
	27
	
	
	1113

	
	Razem 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33933

	
	Ogółem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1290666
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